9. REGNABIT DOMINUS IN SÆCULA, DEUS TUUS, VERS. 9. SION, IN GENERATIONEM ET GENERATIONEM.

Denique peregrinatione finita, et viis peccatorum cum impiis peccatoribus exterminatis, adveniet regnum Christi sempiternum. « Regnabit » enim « Dominus » cum sanctis suis « in sæcula; » regnabit, inquam, o sancta Sion, Deus tuus cum filiis suis in sæcula sæculorum. Amen.

PSALMUS CXLVII

SECUNDUM HEBRAEOS.

V. v. — 1. *Alleluia.*

Laudate Dominum, quoniam bonus est psalmus : Deo nostro sit jucunda decoraque laudatio.

2. *Ædificans* Jerusalem Dominus : dispersiones Israelis congregabit.

3. Qui sanat contritos corde, et alligat contritiones eorum.

4. Qui numerat multitudinem stellarum, et omnibus eis nomina vocat.

5. Magnus Dominus noster, et magna virtus ejus, et sapientiæ ejus non est numerus.

V. s. h.

Laudate [*h. psallite*] Dominum, quoniam bonum est canticum Dei nostri : quoniam decorum est, pulchra laudatio.

Ædificabit [*h. ædificans*] Jerusalem Dominus : ejectos Israel congregabit [*h. congregans*].

Qui sanat contritos corde, et alligat plagas [*h. dolores*] eorum.

Qui numerat multitudinem stellarum, et omnes nomine suo vocat.

Magnus Dominus [*h. dominator*] noster, et multus fortitudine : et prudentiæ ejus non est numerus.

6. Suscipiens mansuetos Dominus, humilians autem peccatores usque ad terram.

7. Praecinete Domino in confessione : psallite Deo nostro in cithara.

8. Qui operit cœlum nubibus, et parat terræ pluviam.

Qui producit in montibus fœnum, et herbam servituti hominum.

9. Qui dat jumentis escam ipsorum, et pullis corvorum invocantibus eum.

10. Non in fortitudine equi voluntatem habebit : nec in tibiis viri beneplacitum erit ei.

11. Beneplacitum est Domino super timentes eum, et in eis qui sperant super misericordia ejus.

Suscipiens mansuetos Dominus : humilians impios usque ad terram.

Canite Domino in confessione : canite [h. psal-lite] Deo nostro in cithara.

Qui operit cœlos nubibus, et præbet terræ pluviam, et oriri facit in montibus germen.

Qui dat jumentis panem suum : filiis corvi clamantibus.

Non est in fortitudine equi voluntas ejus : neque in tibiis viri placetur ei.

Placetur Domino in his qui timent eum, et exspectant misericordiam ejus.

PSALMUS CXLVIII

SECUNDUM HEBRAEOS.

V. v. — *Alleluia.*

12. Lauda, Jerusalem, Dominum : lauda Deum tuum, Sion.

13. Quoniam confortavit seras portarum tua-rum : benedixit filiis tuis in te.

14. Qui posuit fines tuos pacem, et adipe frumenti satiat te.

15. Qui emittit eloquium suum terræ : ve-lo-eiter currit sermo ejus.